令和 ５年 ５月

会員及び保護者の皆様

スウィン大宮スイミングスクール

月会費改定のお知らせ

 日頃よりスウィン大宮スイミングスクールをご利用いただきありがと

うございます。「初心者からオリンピック選手まで」・「泳ぐ・育つ・たく

ましく」をスローガンに掲げてさいたま市にオープンして以来、地域の

皆様に支えられて６月１日をもって満４８年を迎えることとなります。

これからも、たくさんの“夢・元気・楽しみ”を実現できる場となる

よう職員全員で取り組んでまいります。

 さて、最近の国内外の情勢により電気料金・燃料料金・生活用品等の

大幅値上げが続いております。また急激な賃金の上昇も加わりより厳し

い状況です。当社では様々な内部努力をしてまいりましたが、現在のサ

ービスを維持していくうえで限界と判断いたしました。つきましては、

令和５年６月より月会費を一律３３０円（税込み）値上げとさせていた

だくことになりました。昨年に続いての値上となり会員の皆様には大変

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき変わらぬご愛顧いただき

ますようお願い申し上げます。改定後の月会費は、６月５日（６月分）

の口座引き落としからとなります。

授業料改定の内容  ３３０円（税込み）

各コースの詳細な月会費につきましては、同封の別紙でご確認くださ

い。ご不明な点は、当スクールのフロントまでお気軽にお問い合わせく

ださい。

スウィン大宮スイミングスクール本校  Tel 048-666-4141

 スウィン大宮スイミングスクール南校  Tel 048-686-4141

スウィン大宮スイミングスクール西校  Tel 048-625-4141

《入会時に必要なもの》

　 入会金（5,500円）　＋　 入会登録料（3,300円）　＋　 授業料初月分

    預金通帳と届出印　　　口座振替可能な銀行のキャッシュカード(一部の金融機関のお取り扱いがありません)

※キャッシュカードの無い場合につきましては、口座振替用紙にてお手続きが出来ます。 ＊必要なもの・・・届出印、通帳

    入会資格 入会にあたっては医師の診察を受けてください（診断書は必要ありません）。

水着・帽子・スクールバックは指定の物を購入していただきます（成人は除く）。

《コース及び月会費》

　登録料　3,880円

　参加毎に　600円

火～金

日 11：45～12：30

月～金 14：45～15：30
　週１回　6,230円

土 11：00～11：45　　13：30～14：15
　週２回　9,345円

日 11：45～12：30

日

月～金 　週１回　8,430円

　　11：45～　　Ⓐ　14：30～

　週２回　12,645円

土

日

9～15才で泳検1級取得者 水・土・日 水 18：45～　　土 13：30～　　日 10：20～ 　週３回 13,130円

水 13：20～14：30 　週１回　8,430円

　週２回　10,630円

土 13：00～14：10

火 13：00～13：45　    週１回　6,230円

木 10：30～11：15    週２回　7,880円

中学生以上 日～金 13：00～14：30 　 全て    6,230円

《指定用品》　(成人は除く)    　　　その他 　　　              　　　　　　（税込価格）

らくらく 18才以上
ウォーキング

フリー

いきいき
水中運動教室

18才以上 金 13：30～14：15 　週１回　7,060円

チャレンジ

成人指導付 中学生以上

火・金 10：50～12：00

火・木 20：00～21：10

泳力検定
スウィン級
3級以上

高校生まで

月～金 16：45～　  17：45～

14：30～　  16：30～

  9：15～

　週１回　6,230円

キンダー 2才半～未就学児

ジュニア 3才～中学生

①　  9：15～　　②　10：30～

①　15：45～　　②　16：45～　　③　17：45～

土
①　15：30～　　②　16：30～　　③　17：30～

親子ラッコ 生後6ヶ月～
未就学児（親子）

木 11：15～12：00

イルカ 2才半～未就学児
15：45～16：30

コース 対　象 曜　日 時　  　間 月 会 費

【　入　会　の　ご　あ　ん　な　い　】　2023.06～

料　金

キャッシュカード

入会資格

指定用品

成人オール会員

新規～4年12ヶ月 ファースト 14,760 円

5年～9年12ヶ月 ブロンズ 14,110 円

10年～14年12ヶ月 シルバー 13,030 円

15年～19年12ヶ月 ゴールド 11,950 円

20年以上 プラチナ 10,870 円

午
前

料　　金

２，０００円　 　子供用

90～140 ２，５００円　 　大人用

XS～XL ２，８００円　 　曇り止め 　   　６４０円

90～140 ３，５００円　 　成　人　帽　子 　　   ６５０円～

XS～XL ４，０００円　 　タ オ ル 入 れ 　　   ６１０円

25級～16級 紐あり ５５０円　 　タオルキャップ    １，４３０円～

15級～6級 紐なし ５００円　 　セ  ー  ム    １，３１０円～

5級～1級 ６５０円　 　ヘ ル パ ー （２５～２０級） ９００円（片方４５０円）

特級・泳検 ７５０円

帽 子

スクールバック
ゴ ー グ ル    １，７６０円～

水 着

男 子

女 子

品　　名 料　　金 品　　名